
RENDIMENTI

>80%

POTENZE FINO 

A 82kW 
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RANGE EXTENSION



Seguici su 

PERCHÈ SCEGLIERE K+ENERGY

5

DN150
DN250      

DN350      
DN300      

3 SISTEMA DI RAFFREDDAMENTO AD OLIO         
          

•	 Funzionamento S1 in camera asciutta
•	 Massima versatilità d’impiego

4 SISTEMA ANTI-CLOGGING          
          

•	 I più ampi passaggi liberi del mercato
•	 Massima sicurezza di funzionamento

CLASSE DI EFFICIENZA ELETTRICA IE3   
          

•	 Alti rendimenti elettrici 
•	 Ridotti costi energetici

2 IDRAULICHE AD ALTA EFFICIENZA              
          

•	 Rendimenti oltre 80% 
•	 Profili idraulici ottimizzati

1

IDEALE PER

TRASPORTO ACQUE REFLUE

INDUSTRIA

TRATTAMENTO ACQUE 
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1

DN150
DN250      

DN350      
DN300      

Scopri tutte le novità sul sito dedicato www.kenergy.caprari.com
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GENERATION SERIE K+ ENERGY | DN 40 ÷ DN350

DN40 DN400

50 Hz 60 Hz

Brevetto Internazionale

Esclusivo

VASCHE DI PRIMA PIOGGIA


